
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/741/BN/2023      Wrocław, dnia 06.10.2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Remont kanalizacji deszczowej i sanitarnej na ternie AWL  
im. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu 

 

(Ogłoszenie nr 2023/BZP 00409620/01 z dnia 22.09.2023r.) 
 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

a) Zadanie 1:     329 260,20 zł brutto 
b) Zadanie 2:  1 121 002,47 zł brutto 

 
II. Do dnia 06.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na: 

 
Zadanie 1 – Wykopowy remont 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 
Termin 
realizacji 

[dni] 

1 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
woj. wielkopolskie 
NIP 6972375127 
małe przedsiębiorstwo 

354 897,36 90 

2 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Arki Bożka 25, 41-902 Bytom 
woj. śląskie 
NIP 6260334008 
małe przedsiębiorstwo 

391 959,43 90 

 
 
 
 

 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 

Zadanie 2 – Bezwykopowy remont 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 
Termin 
realizacji 

[dni] 

1 

Cons Control System Marcin Kupiec 
ul. Klonowa 3, 66-016 Czerwieńsk 
woj. lubuskie 
NIP 9730129366 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

1 664 794,91 120 

2 

TECH-KAN Bezwykopowe Renowacje Kanalizacji 
Adam Wojciechowski 
Gać 71C, 55-200 Oława 
woj. dolnośląskie 
NIP 9121300585 
małe przedsiębiorstwo 

1 252 491,29 120 

3 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Arki Bożka 25, 41-902 Bytom 
woj. śląskie 
NIP 6260334008 
małe przedsiębiorstwo 

943 530,66 90 

 
 


